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INFORMACJA O WYNIKACH NABORU 
na stanowisko: 

 
 

podinspektor – opiekun inwestora w Zespole Obsługi Inwestorów  
w Biurze Rozwoju Przedsiębiorczości i Miejsc Pracy 

 
 

 
Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko, została 

wybrana i zatrudniona Pani Anna Celichowska, zamieszkała w Łodzi. 
 

 
Uzasadnienie: 

 
Pani Anna Celichowska spełniła wszystkie wymagania formalne określone w ogłoszeniu 

o naborze na ww. stanowisko urzędnicze.  
 

Pani Anna Celichowska w 1996 r. ukończyła Wydział Nauk o Wychowaniu Uniwersytetu 
Łódzkiego, uzyskując tytuł magistra. W 2000 r. ukończyła Podyplomowe Studia Rachunkowości 
i Zarządzania Finansowego na Uniwersytecie Łódzkim.  

Od 1997 r. zdobywa doświadczenie zawodowe w pracy, początkowo w sektorze rynku 
nieruchomości, na stanowisku związanym z obsługą kluczowych klientów w relacjach B2B. Następnie 
poprzez samodzielną pracę w firmie developerskiej o zasięgu krajowym, zdobyła doświadczenie 
w pozyskiwaniu klientów i utrzymywaniu z nimi trwałych relacji biznesowych. Do jej kluczowych 
klientów należały duże firmy oraz instytucje państwowe, a w zakresie obowiązków mieściło się 
kierowanie pracami zespołów powoływanych do osiągnięcia konkretnych celów: pozyskania 
inwestora, podpisania kontraktu, sprzedaży inwestycji oraz ponosiła odpowiedzialność za pozytywny 
przebieg podjętych przedsięwzięć. 

 W powierzonych w dotychczasowej pracy zadaniach, zajmowała się również promocją 
i reklamą, prowadzeniem negocjacji w języku angielskim, sporządzaniem planów marketingowych 
i sprzedaży, sporządzaniem analiz ekonomiczno – finansowych przedsięwzięcia oraz 
przygotowywaniem okresowych sprawozdań z realizacji projektów. W stopniu zaawansowanym 
posługuje się językiem angielskim. 

Posiadane kwalifikacje, doświadczenie zawodowe i umiejętności zapewnią właściwe 
wykonywanie pracy przez Panią Annę Celichowską na stanowisku, na które przeprowadzany 
był nabór. 
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